
  

GAL RISORSA LOMELLINA SCARL  
Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV)  

Sede Operativa: Via Cavour, 55 27035 MEDE (PV) Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 
Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE N. 27  

 
PROT. N. IDF_4,1,01_422_2024 
 
OGGETTO: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DETERMINA n. 19 del 20/08/2024 
 

Il Responsabile del procedimento 
 
VISTO 

• il Piano di Sviluppo Locale “Crescere nella Bellezza approvato con D.d.s. n. 11188 del 18/09/2017 pubblicato su BURL 
serie ordinaria 38 del 21 settembre 2017 che approva gli esiti istruttori positivi della domanda di finanziamento sulla 
misura 19 presentata dal GAL RISORSA LOMELLINA s.c.a.r.l.; 

• il Bando relativo all’Operazione A 4.1.01 “COMPETITIVITÀ E SOSTENIBILITÀ DELLE AZIENDE” approvato con Delibera n 
01 del CdA del GAL del 10/05/2022 con scadenza del bando: 18/11/2022 ore 17.00; 

• la delibera n 01 del 28/02/2023 in cui si approva la graduatoria punteggi relativa alle domande presentata dai 
beneficiari per la Misura A 4.1.01 di cui sopra;  

• la richiesta di proroga per l’ultimazione dei lavori da parte del beneficiario CUAA STTLNE63M63F080O in merito alla 
domanda n. 202202410606, in data 07/08/2024 Prot. n. DF_464_4.1.01-2024;  

• la Determina n. 19 del 20/08/2024 PROT. N. IDF_4,1,01_420_2024; 

• Constatato che il sunnominato bando, in via eccezionale e a differenza di tutti  bandi precedenti, prevede al punto 16 
(Proroghe) che non siano concedibili proroghe, fatte salve cause di forza maggiore e/o circostanze eccezionali; 

• Informati i membri del CdA, in vista di successiva presa d’atto; 

• Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

• Ritenuto necessario, in ossequio ai principi di buona amministrazione ex art. 97 della Costituzione, in particolare in 
termini di trasparenza, di addivenire all’annullamento in autotutela del provvedimento in oggetto; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto, 
 

DISPONE 
 

1) di procedere in autotutela, ai sensi dell’art. 21 della L. n. 241/90, all’annullamento della Determina n. 19 del 20/08/2024; 
2) di comunicare il presente atto al beneficiario STTLNE63M63F080O. 
 
Mede, 12/09/2024 
 

 
 

Il Responsabile del procedimento 
Dott. Luca Matteo Sormani 

 

              

mailto:galrisorsalomellina@gmail.com
mailto:gal.risorsalomellina@legalmail.it

